

LILLY JEPPESEN

CVR NR. 18 58 72 46

LARS GOTFREDSEN

CVR NR. 35 07 11 99

Hegnsmontøren ApS

Bursøvej 21, Bursø
4930 Maribo

CVR-nr. 35 85 59 55

Årsrapport for 2021

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på
selskabets ordinære generalforsamling
den 8. juni 2022

Anne Rasmussen
dirigent

INDHOLDSFORTEGNELSE

	Side
Påtegninger	
Ledelsespåtegning	3
Revisors erklæring om opstilling af årsrapport	4
Ledelsesberetning	
Selskabsoplysninger	5
Ledelsesberetning	6
Årsregnskab	
Anvendt regnskabspraksis	7
Resultatopgørelse 1. januar - 31. december	11
Balance 31. december	12
Noter	14

SELSKABSOPLYSNINGER

Selskabet

Hegsmontøren ApS
Bursøvej 21, Bursø
4930 Maribo

CVR-nr.: 35 85 59 55

Regnskabsperiode: 1. januar - 31. december 2021

Stiftet: 22. maj 2014

Hjemsted: Lolland

Direktion

Jens Peder Hansen, direktør

Revisor

RevisorGruppen v/ Lilly Jeppesen
Registrerede Revisorer
Vestergade 165a
5700 Svendborg

LEDELSESBERETNING

Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets formål er handel, håndværk og montage, samt anden hermed beslægtet virksomhed efter direktionens skøn.

Udviklingen i aktiviteter og økonomiske forhold

Selskabets resultatopgørelse for 2021 udviser et underskud på kr. 285.260, og selskabets balance pr. 31. december 2021 udviser en egenkapital på kr. 133.230.

Ledelsen anser årets resultat for utilfredsstillende.

Betydningsfulde hændelser, som er indtruffet efter regnskabsårets afslutning

Der er efter regnskabsårets afslutning ikke indtruffet begivenheder, som væsentligt vil kunne påvirke selskabets finansielle stilling.

RESULTATOPGØRELSE 1. JANUAR - 31. DECEMBER

	<u>Note</u>	<u>2021</u> kr.	<u>2020</u> kr.
Bruttofortjeneste		47.341	2.304.714
Personaleomkostninger	2	<u>-393.948</u>	<u>-2.309.424</u>
Resultat før afskrivninger		-346.607	-4.710
Af- og nedskrivning af materielle anlægsaktiver		<u>-6.000</u>	<u>-87.762</u>
Resultat før finansielle poster		-352.607	-92.472
Finansielle indtægter		0	10.344
Finansielle omkostninger		<u>-12.953</u>	<u>-3.366</u>
Resultat før skat		-365.560	-85.494
Skat af årets resultat		<u>80.300</u>	<u>18.600</u>
Årets resultat		<u>-285.260</u>	<u>-66.894</u>
Overført resultat		<u>-285.260</u>	<u>-66.894</u>
		<u>-285.260</u>	<u>-66.894</u>

BALANCE 31. DECEMBER

	<u>Note</u>	<u>2021</u> kr.	<u>2020</u> kr.
Aktiver			
Produktionsanlæg og maskiner	3	6.000	190.294
Materielle anlægsaktiver		6.000	190.294
Anlægsaktiver i alt		6.000	190.294
Færdigvarer og handelsvarer		0	50.000
Varebeholdninger		0	50.000
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser		25.191	487.324
Andre tilgodehavender		19.417	21.064
Udskudt skatteaktiv		77.000	0
Selskabsskat		14.000	8.000
Periodeafgrænsningsposter		7.845	31.751
Tilgodehavender		143.453	548.139
Likvide beholdninger		58.962	136.194
Omsætningsaktiver i alt		202.415	734.333
Aktiver i alt		208.415	924.627

BALANCE 31. DECEMBER

	<u>Note</u>	<u>2021</u> kr.	<u>2020</u> kr.
Passiver			
Virksomhedskapital		50.000	50.000
Overført resultat		83.230	368.490
Egenkapital	4	133.230	418.490
Hensættelse til udskudt skat		0	3.300
Hensatte forpligtelser i alt		0	3.300
Banker		103	0
Langfristede gældsforpligtelser		103	0
Leverandører af varer og tjenesteydelser		17.191	134.328
Anden gæld		57.891	368.509
Kortfristede gældsforpligtelser		75.082	502.837
Gældsforpligtelser i alt		75.185	502.837
Passiver i alt		208.415	924.627

NOTER

	2021	2020
	kr.	kr.
1 Andre driftsindtægter		
Fortjeneste ved salg af anlægsaktiver	240.594	0
	240.594	0

	2021	2020
	kr.	kr.
2 Personaleomkostninger		
Lønninger	312.463	2.089.516
Pensioner	41.009	101.424
Andre omkostninger til social sikring	22.872	89.148
Andre personaleomkostninger	17.604	29.336
	393.948	2.309.424
Gennemsnitligt antal beskæftigede medarbejdere	1	5

3 Materielle anlægsaktiver

	Produktionsan- læg og maski- ner
Kostpris 1. januar 2021	515.415
Tilgang i årets løb	649.218
Afgang i årets løb	-1.134.633
Kostpris 31. december 2021	30.000
Af- og nedskrivninger 1. januar 2021	325.121
Årets afskrivninger	6.000
Tilbageførte ned- og afskrivninger på afhændede aktiver	-307.121
Af- og nedskrivninger 31. december 2021	24.000
Regnskabsmæssig værdi 31. december 2021	6.000

NOTER**4 Egenkapital**

	<u>Virksomheds- kapital</u>	<u>Overført resultat</u>	<u>I alt</u>
Egenkapital 1. januar 2021	50.000	368.490	418.490
Årets resultat	0	-285.260	-285.260
Egenkapital 31. december 2021	<u>50.000</u>	<u>83.230</u>	<u>133.230</u>

5 Eventualforpligtelser

Selskabet har indgået leasingaftaler med en samlet forpligtelse på kr. 547.620 pr. 31. december 2021.

Selskabet har afgivet en garanti på kr. 3.510.

6 Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

Ingen.